que, após a substituição, a análise será feita uma vez, e se o resultado for condenatório, o fornecimento 
será cancelado, sujeitando-se a aplicação de multa. 

CLÁUSULA QUARTA : O CONTRATADO receberá pela prestação do serviço referente ao objeto 1.0, o  
valor  total  de R$ 7.600,00 (Sete mil e seiscentos reais) em até 30 (trinta) dias, mediante a apresentação 
da nota fiscal.  

CLAUSULA QUINTA:  O objeto 1.0 deverá ser executado em até 07 (sete) dias, após a emissão da 
Autorização de Fornecimento e/ou Empenho. 
PARÁGRAFO SEGUNDO : As despesas provenientes deste contrato serão empenhadas por conta das